市委宣传部对市十八届人大二次会议
第134号建议的协办意见
市人社局：

张一驰代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于搭建劳务管理平台实现劳务联控管理的建议》（第134号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

近年来，慈溪持续加强数字化改革，提升社会治理水平。建立劳务市场管理平台，利用互联网技术，对劳务用工的流量、专业、技能、培训、薪酬指导等方面强化管理，对提高劳务用工管理能力、辅助提升政府对劳务用工的监管效率和保障劳务工人与企业利益有积极作用。

市委宣传部将积极配合相关单位做好项目研判分析、规划建设等各项工作。同时，也会积极配合人社部门加强正面宣传，加强涉劳动、人事问题等舆情线索的搜集、处置工作，助力慈溪营造更加规范和谐的劳动关系

特此致函

                                 中共慈溪市委宣传部

2023 年4月25日

（联系人：孙云东，联系电话：89590708 )